
Od ro ku 2007 Sto wa rzy sze nie po sia da sta tus or ga ni za cji po żyt ku

pu blicz ne go. Po zy ska nie do dat ko wych środ ków fi nan so wych po zwo -

li nam peł niej re ali zo wać na sze ce le sta tu to we, w szcze gól no ści wspo -

ma gać na szych młod szych ko le gów – ko le żan ki stu den -

tów na szej uczel ni.

Uchwa łą za rzą du Sto wa rzy sze nia z wrze śnia 2008

ro ku utwo rzy li śmy Fun dusz Sty pen dial ny, któ ry za si la -

ny jest środ ka mi otrzy ma ny mi ja ko 1% po dat ku od do -

cho du od osób fi zycz nych. 

W ro ku 2011 (roz li cze nie za 2010 rok) otrzy ma li śmy kwo -

tę 8.754 zł. Urzę dy Skar bo we nie po da ły nam wszyst kich na zwisk

i ad re sów dar czyń ców, a wpła ty prze ka zy wa ły nam po je dyn czo lub

łącz nie od kil ku osób. Wie my, że po cho dzą one, od co naj mniej 89

osób roz li cza ją cych się w urzę dach skar bo wych Po zna nia, oraz

Byd gosz czy, Czarn ko wa, Dział do wa, Gdań ska, Gło go wa, Iła wy,

Ja ro ci na, Je le niej Gó ry, Ka li sza, Ka mie nia Pom., Ka to wic, Kę trzy -

na, Kielc, Ko ni na, Kro to szy na, Lu bi na, Lu bli na, Mysz ko wa, No -

we go To my śla, Ostro wa Wlkp., Pi ły, Ple sze wa, Sie ra dza, Słup ska,

Sza mo tuł, Wro cła wia i Zie lo nej Gó ry.

Wszyst kim skła da my ser decz ne po dzię ko wa nie.

Na rok aka de mic ki 2011/2012 przy zna li śmy dwa sty pen dia

po 4.000 zł (10x400) dla stu den tów IV ro ku Wy dzia łu Tech no lo gii

Che micz nej Po li tech ni ki Po znań skiej z ro dzin o ni skich do cho dach,

uzy sku ją cych do bre wy ni ki w na uce. Ilość przy zna wa nych sty pen -

diów za le ży od wiel ko ści prze ka za nych nam od pi sów 1% po dat ku.

Ab sol wen tów Po li tech ni ki Po znań skiej są dzie siąt ki

ty się cy, człon ków Sto wa rzy sze nia jest po nad czte ry sta,

więc rze sza po ten cjal nych dar czyń ców jest bar dzo du -

ża. Chce my do nich do trzeć z na szą proś bą.

Spo sób prze ka zy wa nia 1% od osób sa mo dziel nie się

roz li cza ją cych jest pro sty i ła twy. Wy star czy wy li czyć

i wpi sać we wła ści wą ru bry kę kwo tę 1%, a w na stęp nej wpi sać peł -

ną na zwę Sto wa rzy sze nia i nu mer KRS -u. 

Za ufaj nam, wes przyj nas, wpisz do PIT -u:
STO WA RZY SZE NIE AB SOL WEN TÓW

PO LI TECH NI KI PO ZNAŃ SKIEJ

KRS 0000024372

Wie rzy my, że z ro ku na rok prze ko na my do sie bie co raz więk szą

rze szę dar czyń ców. Z gó ry dzię ku je my wszyst kim za wspar cie na -

sze go Fun du szu Sty pen dial ne go.

Za rząd

Sto wa rzy sze nia Ab sol wen tów Po li tech ni ki Po znań skiej

ZWRA CA MY SIĘ DO AB SOL WEN TÓW PO LI TECH NI KI PO ZNAŃ SKIEJ,
CZŁON KÓW STO WA RZY SZE NIA, ICH RO DZIN, PRZY JA CIÓŁ, 

Z PROŚ BĄ O PRZE KA ZA NIE
1% PO DAT KU DLA STO WA RZY SZE NIA

W pierw szy czwar tek paź -

dzier ni ka 2011 ro ku au la Cen -

trum Wy kła do wo – Kon fe ren cyj -

ne go na Pio tro wie wy peł ni ła się

spo łecz no ścią aka de mic ką Po li -

tech ni ki oraz do stoj ny mi go ść mi.

Przy by li rek to rzy wyż szych

szkół pań stwo wych i pry wat nych

Po zna nia i Wiel ko pol ski, przed -

sta wi cie le władz pań stwo wych,

sa mo rzą do wych i ko ściel nych

oraz kor pu su dy plo ma tycz ne go.

Szcze gól nie du żo by ło par la men -

ta rzy stów i dzia ła czy po li tycz -

nych ubie ga ją cych się o man dat

w zbli ża ją cych się wy bo rach do Se na tu i Sej mu Trud no wszyst kich

wy mie nić. Wiele czasu zajęło  JM Rek to ro wi prof. Ada mo wi Ham -

ro lo wi ich po wi ta nie. Cią głość Uczel ni przy po mi na li swo ją obec -

no ścią by li rek to rzy Po li tech ni ki pro fe so ro wie Ta de usz Pu chał ka,

An drzej Ry żyń ski, i Je rzy

Demb czyń ski.

Waż nym punk tem in au gu ra -

cji jest im ma try ku la cja stu den -

tów roz po czy na ją cych stu dia.

Te go za szczy tu do zna ło 20 stu -

den tów z dzie się ciu wy dzia łów,

re pre zen tu ją cych po nad 4000

stu den tów stu diów sta cjo nar -

nych roz po czy na ją cych w ro ku

aka de mic kim 2011/2012 stu dia.

Bez po śred nio po niej, ślu bo wa -

nie „…dba nia swo im po stę po -

wa niem o god ność ab sol wen ta

Po li tech ni ki Po znań skiej i na -

leż ny na szej Uczel ni au to ry tet w kra ju i za gra ni cą…” zło ży ło 7

ab sol wen tów, któ rzy roz po czy na li stu dia przed 50 la ty. JM Rek tor

do ko nał ak tu re im ma try ku la cji i wrę czył im sym bo licz ne in dek sy.

Tylko życie poświęcone innym warte jest przeżycia
(Albert Einstein)
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Za szczy tu te go do stą pi li: An drzej Lik

(roz po czy na ją cy stu dia w ro ku 1961

na Wy dzia le Elek trycz nym), An drzej

Mar kie wicz (1961-WE), Zdzi sław Mią -

do wicz (1960 – WE), Ka zi mierz Mi -

cha lak (1960-WE), Woj ciech Po wal ski

(1961-WE), Pa weł Si wak (1960-WE)

i Mi ro sław Stro iń ski (1960-WE).

W swo im wy stą pie niu JM Rek tor

prof. Adam Ham rol wy mie nił naj waż -

niej sze wy da rze nia i osią gnię cia mi ja ją -

ce go ro ku. Na 23 kie run kach stu dio wa -

ło łącz nie 19 503 stu den tów, w tym 13 513

na stu diach sta cjo nar nych (dzien nych). Słu -

cha cza mi stu diów dok to ranc kich by ło 569

osób. Du żym po wo dze niem cie szy ły się rów -

nież stu dia po dy plo mo we. 

W kam pu sie Pio tro wo – przy po mniał prof.

Adam Ham rol za koń czo no bu do wę i od da no

do użyt ku bu dy nek Bi blio te ki Tech nicz nej, do -

bie ga koń ca bu do wa Cen trum Me cha tro ni ki,

Bio me cha ni ki i Na no in ży nie rii. Ogło szo no

prze targ na re ali za cję cen trum dy dak tycz ne go

Wy dzia łu Tech no lo gii Che micz nej. Po nad 5

mln zł wy no si ły na kła dy na pra ce re mon to we,

głów nie w bu dyn kach dy dak tycz nych.

Po li tech ni ka Po znań ska to dzi siaj jed na

z bar dziej roz po zna wal nych uczel ni w kra -

ju. Sy tu owa na jest na 5 miej scu w ka te go rii

kie run ki tech nicz ne i in for ma ty ka oraz na 7

miej scu wśród uczel ni tech nicz nych

Wy kład in au gu ra cyj ny pt. Bio in for ma ty -
ka i jej per spek ty wy przed sta wił prof. Ja cek

Bła że wicz z In sty tu tu In for ma ty -

ki. Bio in for ma ty ka jest dzie dzi -

ną wie dzy, któ ra sy tu uje się

na po gra ni czu in for ma ty ki, bio -

lo gii i ma te ma ty ki. Od kry cie łań -

cu cha DNA i ilość ge ne ro wa nych

da nych oka za ła się za du ża

do za pa mię ta nia, a szcze gól nie

prze two rze nia. Nie zbęd na sta ła

się po moc in for ma ty ki. Po li tech -

ni ka Po znań ska wraz z In sty tu -

tem Che mii Bio or ga nicz nej PAN

w Po zna niu utwo rzy ła Eu ro pej -

skie Cen trum Bio in for ma ty ki

i Geo no mi ki. Wy dział In for ma ty ki PP wraz

z Uni wer sy te tem A. Mic kie wi cza uru cho mił

stu dia na kie run ku bio in for ma ty ka.

In au gu ra cję za koń czy ło wrę cze nie na -

gród, wy róż nień, li stów gra tu la cyj nych i sty -

pen diów spe cjal nych. Naj lep szych pię ciu

ab sol wen tów otrzy ma ło me dal „Wy róż nia -

ją ce mu się Ab sol wen to wi PP” oraz do dat -

ko wo 5 ab sol wen tów uho no ro wa no na gro -

da mi i li sta mi gra tu la cyj ny mi. Oni są chlu -

bą i naj lep szy mi am ba sa do ra mi Po li tech ni -

ki. Od wie lu już lat fir ma Volks wa gen, dla

naj lep szych w ra mach pro jek tu „Best from

the best”, fun du je sty pen dia w wy so ko -

ści 14.000 zł rocz nie. Na rok aka de mic -

ki 2011/2012 otrzy ma ło 5 stu den tów. JM

Rek tor, wy róż nił rów nież naj lep sze go spor -

tow ca Po li tech ni ki Ma te usza Gar nie wi cza

Mi strza Pol ski w nar ciar stwie al pej skim.

Z pra cow ni ków Uczel ni na gro dę I stop nia

za ca ło kształt dzia łal no ści na uko wej otrzy -

mał czło nek Sto wa rzy sze nia Ab sol wen tów

prof. Mie czy sław Ka wa lec.

Uro czy stość za koń czo no od śpie wa niem

Gau de amus.

Sta ni sław Olej ni czak
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Mi nę ło 52 lat od ukoń cze nia stu diów. Je ste śmy wszy scy od wie lu,

wie lu lat na eme ry tu rze i wol ny czas wy peł nia my min. co rocz ny mi spo -

tka nia mi W dniach 8-9 wrze śnia 2011 ro ku spo tka li śmy się w Ośrod -

ku Szko le nio wo -Wy po czyn ko wym Bła że jew ko nad je zio rem Bniń skim. 

W 1959 ro ku stu dia na na szym wy dzia le ukoń czy ło 79 osób

w tym 6 ko biet. Dziś po 52 la tach utrzy mu je my kon takt z 42 oso -

ba mi. Opty mi stycz na wia do mość – wszyst kie ko le żan ki ży ją i cie -

szą się do brym zdro wiem. Więk szość na le ży do Sto wa rzy sze nia

Ab sol wen tów, w któ rym two rzy my Ko ło Nr 18, jed no z naj licz -

niej szych. Są w nim rów nież ci ko le dzy któ rzy z na mi stu dio wa -

li, ale koń czy li stu dia tro chę póź niej. 

W spo tka niu w Bła że jew ku uczest ni czy ło 17 osób. At mos fe ra

by ła wspa nia ła, a na stro je po god ne. Sprzy ja ła nam po go da, wrze -

śnio we słoń ce za chę ca ło do spa ce rów, wspo mnień z lat stu denc -

kich, roz mo wach o suk ce sach za wo do wych i spra wach ro dzin nych.

Pod czas wspól ne go po sił ku wspo mnie li śmy tych ko le gów, któ rzy

w ostat nim ro ku ode szli z na sze go gro na: Teo do ra Le wan dow skie -

go (wie lo let nie go prze wod ni czą ce go na sze go Ko ła), Ro ma na Ło -

wic kie go i Wład ka Dyr ke. 

Pa mięć ich uczci li śmy wy słu cha niem pięk nej pio sen ki „Śpiew -

ka o śmier ci sze re gow ca Gwar dii” (dla te go gwar dzi sta umie ra, jak

orzeł umie ra swo bod nie) w wy ko na niu Se we ry na Kra jew skie go.

Aby nie po paść w smut ną za du mę wy słu cha li śmy rów nież w tym

sa mym wy ko na niu „Śpiew ki o ka my kach” dla na szych pań: 

Kto raz z dziew czy ną za grał w ka my ki 
Ten wi nien jej mi łość i wier ność 
I dać jej ser ca swe go zło to 
By wciąż jej świe ci ło w noc ciem ną
Za cy to wa łem te stro fy, po nie waż na sze uczu cia naj le piej mo gą

od dać po eci w pio sen kach, a pod czas spo tkań naj bar dziej łą czy nas

wspól ny śpiew. 

W pro gra mie był rów nież wy jazd do Za nie my śla, aby od wie -

dzić za byt ko wy ko ściół i gro bo wiec Edwar da Ra czyń skie go – za -

ło ży cie la Bi blio te ki Ra czyń skich, me ce na sa sztu ki i na uki, jed ne -

go z naj wy bit niej szych Wiel ko po lan. Spo tka nia są rów nież oka zją

do po zna wa nia hi sto rii i cie ka wych miejsc na sze go re gio nu. 

Spo tka nie by ło uda ne i po trzeb ne. Świad czy o tym fakt, że już

w trak cie po że gna nia kil ku ko le gów zgło si ło go to wość uczest ni -

cze nia w spo tka niu w na stęp nym ro ku i w tym wła śnie miej scu.

Hen ryk Cza je wicz

SPO TKA NIE AB SOL WEN TÓW
ROCZ NI KA 1959 WY DZIA ŁU ELEK TRYCZ NE GO

Re im ma try ku la cja Paw ła Si wa ka

Gra tu la cje dla prof. Mieczysława Ka wal ca



Czło nek Sto wa rzy sze nia Ab sol wen tów PP,

wie lo let ni na uczy ciel aka de mic ki w na szej

uczel ni Zby szek To ma szew ski od po -

nad 50 lat upra wia tu ry sty kę gór ską i ka -

ja ko wą. Prze mie rzył pra wie wszyst kie pol -

skie szla ki, ale rów nież szla ki ukra iń skich

i ru muń skich Kar pat. Był na trek kin gach

w Hi ma la jach. Trud no wy mie nić wszyst -

kie miej sca, któ re od wie dził.

W li sto pa do wy wie czór ub. r. uczest ni czy -

łem w pre lek cji, w któ rej Zby szek mó wił

o swej wy pra wie ży cia – „W 90 dni do oko ła

świa ta”. Pe łen po dzi wu dla te go wy zwa nia pra -

gnę w 3 czę ściach po dzie lić się tym, co usły -

sza łem i zo ba czy łem.

Po my sło daw cą, pro jek tan tem, or ga ni za to -

rem i kie row ni kiem wy pra wy był Krzysz tof

Li sow ski z Opo la. Wy pra wa – tak jak w po -

wie ści Ju liu sza Ver ne’a – roz po czę ła się i za -

koń czy ła w Lon dy nie. Pro wa dzi ła z za cho du

na wschód. Pod sta wo wym środ kiem trans por -

tu był sa mo lot, ale rów nież po ciąg, au to bus,

sta tek, prom, sku ter, ro wer, rik sza i wła sne no -

gi. W Lon dy nie za oko ło 13 ty się cy zło tych

spe cja li stycz ne biu ro tu ry stycz ne przy go to wa -

ło bi le ty lot ni cze na ca łą trzy mie sięcz ną po -

dróż. Obej mo wa ła ona prze lo ty z Lon dy nu

do Taj lan dii, z Kam bo dży do Sin ga pu ru, da lej

do Au stra lii, No wej Ze lan dii, na Ta hi ti, na Wy -

spę Wiel ka noc ną i do Chi le oraz z Bra zy lii

do Lon dy nu. 

Po dróż ni cy wy le cie li sa mo lo tem z Lon dy -

nu przez Hel sin ki, by po pra wie 14 go dzi nach

wy lą do wać w sto li cy Taj lan dii Bang ko ku.

Przez 6 dni zwie dza li Taj lan dię.

Bę dąc w ob cym kra ju – mó wił Zby szek

– do ko nu je my po rów nań, za uwa ża my też róż -

ni ce. W ro ku po dró ży (2010/2011) Afry -

ka ob cho dzi ła (po ci chu, jak by nie co

wsty dli wie) 50. rocz ni cę zrzu ce nia ko -

lo nia li zmu. Afry ka zmar no wa ła swo ją

szan sę, ja ką mia ła być wol ność. Kie dy

ją zdo by wa ła, by ła tak sa mo ubo ga i za -

co fa na jak Ko rea Po łu dnio wa, Wiet nam,

Taj lan dia czy Ma le zja, ucho dzą ce dziś

za go spo dar cze po tę gi, azja tyc kie ty gry -

sy. W 2010 ro ku w Bang ko ku by ła po -

wódź. W tym ro ku jest w Taj lan dii po -

wódź stu le cia. Trze cia część kra ju jest

pod wo dą. Stra ty są ogrom ne. Tę przy -

pa dłość na tu ry lu dzie zno szą z po ko rą, w spo -

ko ju, jak że ob cym na szym za cho wa niom. Jak -

że in na jest po zo sta wio na da le ko Pol ska – kraj

nie bied niej szy od Taj lan dii, ale za -

miesz ka ny przez lu dzi wiecz nie nie -

za do wo lo nych, ma ru dzą cych i na -

rze ka ją cych. W Taj lan dii rzu ca się

w oczy ini cja ty wa każ de go czło wie -

ka, ini cja ty wa, któ ra da je wy ni ki.

Z Bang ko ku na si po dróż ni cy po -

cią giem do tar li do miej sco wo ści

Ara ny apra thet, by na stęp ne go dnia

prze kro czyć gra ni cę i au to bu sem

po je chać do kam bo dżań skie go mia -

sta Siem Rap. Tu przez 3 dni zwie -

dza li wspa nia łe świą ty nie Ang kor

– daw nej sto li cy Kam bo dży

(IX – XIV w.) i pły wa li po je zio rze

Ton le Sap. Naj więk szą, naj bar dziej

zna ną świą ty nią jest An gor Wat, któ rej naj wyż -

sza wie ża mie rzy 65 m Jed nym z naj więk szych

skar bów An gor Wat jest ka mien ny „ar ras” cią -

gną cy się na dłu go ści 900 m., na któ rym wid -

nie je po nad 20 000 po sta ci przed sta wia ją cych

re ali stycz ne sce ny z epo sów in dyj skich Ra ma -

ja ny i Ma ha bha ra ty. Cie ka wost ką je -

zio ra Ton le Sap jest, że po ziom wo -

dy w po rze desz czo wej pod no si się

o 14 m, a wpa da ją ce do nie go rze ki

pły ną w gó rę swe go bie gu.

Na je zio rze są wsie skła da -

ją ce się z pły wa ją cych do -

mów i do mów na pa lach.

W Taj lan dii i Kam bo -

dży oczy cie szą bud dyj -

skie świą ty nie. Więk szość

miesz kań ców prak ty ku je

tę re li gię. Dla Eu ro pej czy -

ka jest to in ność przyj mo wa na z cie -

ka wo ścią, na wet z pew ną za zdro ścią.

W ży ciu współ cze sne go, bied ne go

spo łe czeń stwa ude rza ra dość ży cia,

uśmiech nie omal każ de go czło wie -

ka, du żo dzie ci. Przy po mi na się Pol -

ska po 1945 ro ku. 

Z Siem Rap po dróż ni cy au to bu -

sem po je cha li do sto li cy Kam bo dży Phnom

Penh, a stam tąd sa mo lo tem do Sin ga pu ru

(po Mo na co naj gę ściej za lud nio ne go pań stwa

świa ta), le żą ce go na wy spie Sin ga pur. W skład

Sin ga pu ru wcho dzi jesz cze 60 ma łych przy -

brzeż nych wysp, któ re w więk szo ści ota cza ją

ra fy ko ra lo we. Tu Zby szek prze by wał tyl ko 2

dni. Star czy ło jed nak cza su na zwie dze nie cen -

trum mia sta i wy spy Sen to sa. W za bu do wie

Sin ga pu ru prze wa ża ją wy so kie wie żow ce. Ser -

cem mia sta jest sta ra dziel ni ca ko lo nial na.

Znaj du ją się tu gma chy rzą do we, ko ścio ły, ho -

te le, klu by spor to we, luk su so we do my miesz -

kal ne oraz no wo cze sne dra pa cze chmur. Do za -

byt ków z cza sów ko lo nial nych na le ży od la -

na z brą zu sta tua Tho ma sa Stam for da Raf -

fles’a (Bry tyj czyk, za ło ży ciel Sin ga pu ru), neo -

go tyc ka ka te dra św. An drze ja i bu dy nek ra tu -

sza. W mie ście ist nie je wie le świą tyń bud dyj -

skich, tao istycz nych, hin du istycz nych i me cze -

tów. Mó wi się tu wie lo ma ję zy ka mi. Urzę do -

we ję zy ki to: chiń ski, an giel ski, ma laj ski i ta -

mil ski. Wy spę Sen to sa za mie nio no na park roz -

ryw ki. Tu zbu do wa no oce ana rium, któ re moż -

na zwie dzać spa ce ru jąc prze szklo nym ko ry ta -

rzem pod jed nym z głów nych akwa riów.

Na wy spie ist nie je park wod ny, ogród bo ta nicz -

ny z 60 ga tun ka mi ży wych mo ty li.

Co ude rza w Sin ga pu rze? – py tał re to rycz -

nie Zby szek. Przede wszyst kim bo gac two te -

go pań stwa -mia sta. Jest to czwar te cen trum fi -

nan so we świa ta po No wym Jor ku, Lon dy nie

i To kio. Ude rza po sza no wa nie pra wa, czy stość

i go spo dar ność miesz kań ców. Una ocz nie niem

bo gac twa mia sta jest ar chi tek tu ra, ar chi tek tu -

ra z naj wyż szej pół ki. Czło wiek ma wra że nie,

jak by się zna lazł w 2100 ro ku.

Szes na ste go dnia wy pra wy Zby szek, le cąc

sa mo lo tem do Au stra lii, prze kro czył rów nik

i po 5 go dzi nach lo tu wy lą do wał w por to wym

mie ście Dar win na pół no cy Au stra lii. Roz po -

czę ła się przy go da z kon ty nen tem kan gu rów

i stru si (są one w her bie Au stra lii). O tym jed -

nak już w na stęp nym od cin ku.

No to wał Sta ni sław Olej ni czak

PO DRÓŻ DO OKO ŁA ŚWIA TA (1)

Bang kok i rze ka Chao Phraya

Zby szek (dru gi z le wej) w Sin ga pu rze

Świą ty nia Ang kor Wat w Kam bo dży

Sin ga pur – mo zai ka no wo cze sno ści i hi sto rii
fot. Z. Tomaszewski (3x)
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• Prof. Le szek Pa chol ski dzie kan Wy dzia łu In ży nie -

rii Za rzą dza nia wy róż nio ny zo stał god no ścią Li de -

ra Pra cy Or ga nicz nej. Sta tu et kę Zło te go Hi po li ta

wrę czył Pro fe so ro wi dr Ma rian Król pre zy dent To -

wa rzy stwa im. Hi po li ta Ce giel skie go.

• W li sto pa dzie 2011 r. w kam pu sie Pio tro wo

przy uli cy Ja na Paw ła II za koń czo na zo sta ła bu do -

wa no we go bu dyn ku dla Cen trum Me cha tro ni ki,

Bio me cha ni ki i Na no in ży nie rii. Prze nie sie się tam

m.in. In sty tut In ży nie rii Ma te ria ło wej oraz Za kład

Me tro lo gii i Sys te mów Po mia ro wych z pl. M. Skło -

dow skiej -Cu rie. 

• Pro fe sor Ta de usz Ka czo rek dłu go let ni na uczy ciel

aka de mic ki Po li tech ni ki War szaw skiej, wy bit ny

spe cja li sta w dzie dzi nie au to ma ty ki i elek tro tech -

ni ki, w paź dzier ni ku 2011 r. otrzy mał ty tuł Dok to -

ra Ho no ris Cau sa Po li tech ni ki Po znań skiej.

• W ro ku aka de mic kim 2011/2012 na pierw szym ro -

ku, na 10 wy dzia łach w Po li tech ni ce Po znań skiej

roz po czę ło stu dia 5338 stu den tów, w tym 1268

na stu diach za ocz nych. Naj wię cej na Wy dzia le Elek -

trycz nym – 1023 z te go 217 w try bie za ocz nym

i Wy dzia le Bu do wy Ma szyn i Za rzą dza nia – 945/281.

• Pro fe sor Elż bie ta Frąc ko wiak z Wy dzia łu Tech no -

lo gii Che micz nej otrzy ma ła na gro dę Fun da cji

na rzecz Na uki Pol skiej (Pol ski No bel) za ba da nia

nad no wy mi ma te ria ła mi i kom po zy ta mi wę glo -

wy mi i ich wy ko rzy sta nie do elek tro che micz ne go

ma ga zy no wa nia i kon wer sji ener gii.

KRÓT KO Z PP

Ze bra nie Za rzą du Sto wa rzy sze nia Ab sol wen tów PP w dniu 28 li sto pa da 2011 pro wa -

dził prze wod ni czą cy – prof. Zbi gniew Ste in.

1. Zbi gniew Ste in otwie ra jąc ze bra nie, po dzię ko wał Mi ro sła wie Olej ni czak za spraw ne

przy go to wa nie wnio sków stu den tów z Wy dzia łu Tech no lo gii Che micz nej o sty pen -

dium Sto wa rzy sze nia. Po za opi nio wa niu wnio sków przez Dzie ka na Pre zy dium Za -

rzą du przy zna dwóm stu den tom sty pen dia na bie żą cy rok aka de mic ki.

2. Se kre tarz Mi ro sław Nie bo rak od czy tał pro to kół z ze bra nia w dniu 26 wrze śnia 2011 ro -

ku. Obec ni przy ję li pro to kół bez uwag.

3. Sta ni sław Olej ni czak przed sta wił spra wy zwią za ne z ak tu ali za cją stro ny in ter ne to -

wej Sto wa rzy sze nia. Pod ję te kro ki w ce lu zna le zie nia wy ko naw cy tych prac spo śród

stu den tów nie przy nio sły re zul ta tu. Po sta no wio no sko rzy stać z fi nan so wo przy stęp -

nej ofer ty Pio tra Ra py z Wro cła wia. Upo waż nio no Sta ni sła wa Olej nicz ka do pod pi -

sa nia umo wy z wy ko naw cą i uzgod nie nia for my prze nie sie nia stro ny in ter ne to wej

na uczel nia ny ser wer.

4. Otrzy ma li śmy skład ki człon ków wspie ra ją cych za rok 2011 od Wiel ko pol skiej Spół ki

Ga zow nic twa w Po zna niu, Au to stra dy Wiel ko pol skiej II SA oraz NIJ HOF – WAS -

SINK Sp. z o.o. Ocze ku je my na po zy tyw ną de cy zję Spół ki Ka pi ta ło wej PBG S.A.

5. Zbi gniew Ste in po in for mo wał, iż Rek tor Wyż szej Szko ły Za wo do wej w Ka li szu za pro -

sił Za rząd na spo tka nie z człon ka mi miesz ka ją cy mi na te re nie Ka li sza. Spo tka nie to od -

bę dzie się w stycz niu 2012 ro ku.

6. Za rząd na pod sta wie zło żo nej de kla ra cji człon kow skiej przy jął Jac ka Pięk niew skie go, ab -

sol wen ta Wy dzia łu Bu dow nic twa Lą do we go PP z ro ku 1985 za miesz ka łe go w Ka li szu.

7. Zbi gniew Ste in po pro sił o dys ku sje w spra wie or ga ni za cji spo tka nia No wo rocz ne go. Po -

sta no wio no zor ga ni zo wać spo tka nie w dniu 9 stycz nia 2012 r. i za pro sić człon ków władz

Sto wa rzy sze nia, prze wod ni czą cych Kół, te go rocz nych sty pen dy stów i przed sta wi cie li

człon ków wspie ra ją cych.

8. Ter min na stęp ne go ze bra nia Za rzą du wy zna czo no na dzień 5 mar ca 2012 ro ku

o godz. 17.00 Mi ro sław Nie bo rak

A
utostrada W

ielkopolska II SA
 jest człon kiem

 w
spie ra ją cym

 Sto w
a rzy sze nia A

b sol w
en tów

 PP

ZE BRA NIE ZA RZĄ DU SAPP

ZA RZĄD PRZY ZNAŁ STY PEN DIA
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